perfungi Cic. Fam. 5, 12. Munere quodam necessitatis et graui ope-  
 re perfungimur, dum sumus inclusi in his compagibus corporis Idem  
 de Senect. 77. Periculis aliquibus perfungi Idem pro Muraen. 4.  
*Absolute. Equidem iam perfunctus sum* Idem pro Domo c. 17.

PERFVNCTVS, a, um. Partic. [ἐπιτελέως] Cic. Fam. 1, 860  
 Quum et honoribus amplissimis, et laboribus maximis perfuncti esse-  
 mus. *Vid. h. l. Manut. Fato perfunctus* Liu. 9, 1. *i. Mortuus.*  
 Breui et inglorio Imperio perfunctus Tac. Ann. 12, 14, 7. Cic. pro  
 Domo 134 Quos memoriae proditum est ab ipso Hercule perfuncto iam  
 Laboribus, sacra didicisse. Parua perfunctus opella Lucret. 1, 65  
 1107. Quae tamen omnia te Vita perfuncta sequentur Idem 3, 982.  
 Perfunctus a febris Varr. de R. R. 2, 4. *i. Liberatus. Perfunctus,*  
*cum Accusatio. Lucret. 3, 969 Omnia perfunctus vitai praemia mer-*  
*ces. Alii Perfructus. ¶ 2 Passiu. Cic. pro Sext. c. 4*  
 Sed repeto memoriam perfuncti periculi *i. superati.*

PERFVNCTIO, ōnis. f. [ἐπιτέλεισις] Cic. de Orat. 3, 7 c. 2  
 Qui autem ei annus primus ab honorum perfunção, etc. Idem  
 de Fin. 1, 49 c. 15 pr. Nam neque laborum perfunção, neque perpe-  
 sio dolorum per se ipsa allicit, nec patientia, nec assiduitates, etc.

PERFVNCTORIE. Adu. *Perfungendi causa, vt dicere possis te*  
*fecisse, atque adeo sine studio, quia non tam tua quam aliena voluntate.*  
 Vlpian. in l. 5 Aut qui §. 1 D. Quod vi aut clam, Neque perfunctorie  
 aut obscure dicere, aut denuntiare debet. *i. Non bona fide, nec*  
*ex animo, nec iusta denuntiatione, vt quum dicimus Rogatus rogo. Bud.*  
*Hoc tamen in loco Haloander legit Perfusorie, non Perfunctorie. Pan-*  
*dectae etiam Florentinae habent Perfusorie. Vid. DICIS causa. Lau-*  
*datur etiam* Papin. in l. Propter. D. de Senatusc. Syllan. Heredibus,  
 qui non perfunctorie debitum officium impleuerant, etc. *Pandectae*  
*Florent. habent Defunctorie. Vid. Duker. de Latinit. ICtor. p. 408. Cer-*  
*sus est Verberare aliquem non perfunctorie* Petron. c. 11. *Et Si per-*  
 functorie atque adulatorie res agatur August. Epist. 148 pr. Non  
 perfunctorie motus videris Ambros. Epist. 14 pr.

PERFVRO, ĩre. [καταμάτω] Lucret. 1, 276 Ita perfurit acri  
 Cum fremitu. *i. Vehementer furit. De vi et impetu ventorum. Virg.*  
 Aen. 9, 343 Incensus et ipse Perfurit. Perfurit Herodes Pru-  
 dent. Tetrast. 29. Sil. 8, 606 Nec non cum Venetis Aquileia per-  
 furit armis. *Sic edit. antiquae. Nunc editur Aquileia superfluit*  
 armis.